FURGÃO, conforme especificado e descrito no Anexo I - Termo de Referência deste edital. Se 

destinará ao SAMU -  Serviço de Atendimento Móvel de Urgência da Região de Assis. 

1.2. Estimativa realizada na fase inicial sinalizou valor global médio de aquisição de R$ 

448.200,00 (quatrocentos e quarenta e oito mil e duzentos reais) e irá onerar os recursos 

orçamentários indicados na minuta do Termo de Contrato. 

1.3. Na contratação serão utilizados recursos próprios do CIVAP SAÚDE. 

2. DA PARTICIPAÇÃO NO PREGÃO 

2.1. Poderão participar deste Pregão interessados cujo ramo de atividade seja compatível